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Republika e Kosovés

Bashkeésia Islame e Kosovés

Islamic Community of Kosova
Keshilli | Bashkésisé Islame - Obilig
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Islamic Council of Obiliq I

wnaj%/;g Data:30.08.2.018 el
Rr."Hasan Prishtina”, Obilig, Kosova, Tel.: 038 560 677 E-mail: kbi_obilig@hotmail.com

Lénda: Pérgjigje
Drejtuar ; Kryetarit z, Xhafer Gashi - Zyra pritiise 20, O Lo 5
Data: 30.08.2018
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Keshilli i Bahkésisé Islame na Obiliq lidhur me kérkesen o parashtruar nga koordinatorja e KKSB —ss Suzana
Hashani jep ket

PERGIIGIIE

Kryetari i Késhillit Bashkésisé Islame ng Objl iq z. Behar ef Miekigi merr vendim qé pérfagisues |
Késhillit & Bashkésise Islame na Obilig, si antaré | KKSB 1€ jeté z. Irfan ef, Hashani,

Me rrespeki




EERDS  REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA OBILIQ - OPST INA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Formulari per kerkese apo ankese

DrejtoratiNjesia
Drejtoria ¢ Administratiss s¢ Pérgjithshme

LiInformatat personale o parashiruesic te kerkeses:

Data_ 30/08/2018

Mos shkruani ng kite pjesé

Numri i protakolit

Emri dhe mbiemri Numri personal

G 03-070/05-0022863/18
KSHILLI | BASHKESISE ISLAME OBILIQ 94001820
Adresa e vendbanimit E-mail Adresa Afati i zgjedhjes
HASAN PRISHTINA 29/09/2018
i : ’ : Yendimi
Numri i tel, fiks Numri i tel. mobil
e Vlera pér papesi: 0.00
2. Ményra e pranimit Statusi i lindis . .
Kérkesa Ne proces

3. Ju lutemi té shkruani kirkesén apo ankesin tuaj ni detaje;

pergligjje

4. Dokumentet ¢ bashkangjitura:
Nr, Lloji i dokumentit

5. Disshmia ¢ aplikuesit pér virtetisi

Uné  KSHILLI | BASHEK ESISE  vértetoj se informatat ¢ lartshinuara jané 1@ virters,
ISLAME OBILIQ

|_ "Ju Interni 18 kérkant N Eyelariffa Oetédéshming Per dorézimin « kisaj kEkese dhe dekuwmenteve i Bashkangjitura

[MEnshkrimi)

Franuar nga:

Drita.¢. Bajrami




